CExplicit aurea expositio doctoris angelici sancti Thome de aquino ordinis fratrū predictorū in epistolaz sanctissimi pauli apostoli ad Galathas.

CIncipit solēnis explanatio eiusdez sanctissimi doctoris Thome de aquino ordinis fratrū predictorū in epistolam eiusdem apostoli sancti pauli ad Ephesios.

Ego confirmavi colūnas eius. ps. Sic dñ sa- piēs. Nō mīor est virtus q̄ querere parta tueri. Ideo nō imērito cōmēdatur apls: qz et si Ephesios i fide nō fundauit: tamē fundatos i fide cōfirmauit: vt ipse loquēs de ecclēsia Ephesioz v̄e possit dicere. Ego cōfir- mani colūnas ei. Ego. v. israelita natōe. xpian⁹ religiōe: aplus dignitate. Israelita dico natōe. Nam et ego israelita sum ex semine abrahe de tribu beniamin. sc̄e Lor. ii⁹.